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Avgiftsfri månad 
Styrelsen är glad över att vi nu har möjlighet att ge en avgiftsfri månad! 

Ni som har bott här länge minns att det flera år blivit en avgiftsfri månad i slutet av året. I år 
blir det i stället i början av året. Föreningen har ett bra kassaflöde, vi amorterar på våra lån, 
räntan är låg och vi underhåller fastigheten för framtiden. 

Därför är styrelsen glad över att vi har möjlighet att ge en avgiftsfri månad för alla som bor 
här. Det här innebär att avin i december, som avser månadsavgiften för januari, inte behöver 
betalas! Givetvis måste avgiften för el, varmvatten, bredband, tv och telefon samt eventuell 
garageplats erläggas. 

Ingen avgiftshöjning beträffande månadsavgiften för 2022 

Styrelsen har också glädjen att meddela att månadsavgiften inte kommer att höjas under 

2022. Styrelsen har antagit en budget där månadsavgiften förblir oförändrad under det 

kommande året.  

 

Garageplats  

Det har framkommit att vissa medlemmar skulle kunna tänka sig att köpa en extra bil om 

avgiften för garageplatsen vore lite lägre. Styrelsen har därför bestämt att avgiften för två 

garageplatser från och med 1 januari 2022 blir 1 800 kronor i stället för 2 400 kronor, dvs. 

man betalar bara halva avgiften för den andra garageplatsen. Detta gäller så länge det finns 

tomma garageplatser. Samma villkor som uppställts i hyresavtalet för övriga garageplatser – 

ett tremånaderskontrakt - tillämpas också för denna plats.  

 

Avloppsrengöring 

Den allmänna stamspolningen av avloppet i kök och badrum i förebyggande syfte kommer 

att genomföras vecka 2 (10 – 13 januari). Mer information och schema för arbetet kommer 

senare. 



                                                                                                                 Täby den 25 november 2021 

 

Årsstämma och Motioner 

Årsmötet är planerat att hållas den 5 maj 2022 klockan 18.00 i Tibbleskolan. Styrelsen 

hoppas att det efter mötet ska bli möjligt för medlemmarna att få tillfälle att umgås i 

gemensamhetslokalen vilket pandemin de två senaste åren omöjliggjort. 

Det är utmärkt att ha egna åsikter och synpunkter. Formulera gärna dina tankar skriftligt till 

Styrelsen. Medlem som önskar ställa motion till årsmötet uppmanas lämna in förslag senast 

den 1 mars.  

 

 

Styrelsen 


